

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	SV17_06/04
Zakázka	Zateplení budovy Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice - Změnový list č.1 - stěny
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

SALVETE spol. s r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Zateplení budovy Ministerstva zemědělství na adrese Palackého nám. 1090, Strakonice - Změnový list č.1 - stěny

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Způsobilé výdaje	347 218,64	72 915,91	420 134,55
0061: Úpravy povrchů vnitřní	11 410,13	2 396,13	13 806,26
0062: Úpravy povrchů vnější	446 919,26	93 853,04	540 772,30
009: Ostatní konstrukce a práce	- 14 888,43	- 3 126,57	- 18 015,00
0096: Bourací práce	- 107 189,64	- 22 509,82	- 129 699,46
099: Přesun hmot HSV	2 052,14	430,95	2 483,09
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	8 915,17	1 872,19	10 787,36
SO_02: Nezpůsobilé výdaje	- 9 437,90	- 1 981,96	- 11 419,86
009: Ostatní konstrukce a práce	39 115,52	8 214,26	47 329,78
766: Konstrukce truhlářské	- 26 504,00	- 5 565,84	- 32 069,84
767: Konstrukce zámečnické	- 21 600,00	- 4 536,00	- 26 136,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	- 449,42	- 94,38	- 543,80
Celkem (bez DPH)	337 780,73		
DPH 21%	70 933,95		
Celkem (včetně DPH)	408 714,68		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Způsobilé výdaje						347 218,64		72 915,91	420 134,55
0061: Úpravy povrchů vnitřní						11 410,13		2 396,13	13 806,26
13.	415Hn6006-01	Rohový profil ETICS PVC se síťovinou - délka 2,5 m, svazek 50 ks = 125 bm	bm	- 896,931	14,00	- 12 557,03	21	- 2 636,98	- 15 194,01
15.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	55,9	498,00	27 838,20	21	5 846,02	33 684,22
ŠÍŘKA OSTĚNÍ průměrně 270mm (oproti 200)				47,9					
Začištění okolo vrat				8,0					
16.	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	- 854,22	35,00	- 29 897,70	21	- 6 278,52	- 36 176,22
16a.	612232001	Montáž zateplení vnitřního ostění, nadpraží, parapetů hl. do 200mm polystyrenovými deskami tl. do 40mm	m	264,07	148,00	39 082,36	21	8 207,30	47 289,66
Okenní výplně - částečně vylepení cca 30% obvodu:									
880,22*0,3				264,07					
16b.	283758660	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 F 1000x500x30mm	m2	58,09	39,00	2 265,51	21	475,76	2 741,27
264,07*0,2*1,1				58,09					
18.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	- 333,07	46,00	- 15 321,20	21	- 3 217,45	- 18 538,65
Okno pozice č. 003; - (1,8*1,6) *4				- 11,52					
Okno pozice č. 004; - (1,6*1,2) *16				- 30,72					
Okno pozice č. 005; - (1,8*1,2) *6				- 12,96					
Okno pozice č. 006; - (1,8*1,8) *1				- 3,24					
Okno pozice č. 007; - (2,1*2,7) *6				- 34,02					
Okno pozice č. 010; - (1,46*1,78) *4				- 10,395					
Okno pozice č. 011; - (1,48*2,08) *2				- 6,157					
Okno pozice č. 012; - (1,18*2,08) *6				- 14,726					
Okno pozice č. 013; - (1,48*2,08) *68				- 209,331					
=				- 333,07					
0062: Úpravy povrchů vnější						446 919,26		93 853,04	540 772,30
22.	219Kn7150-11	Polystyren EPS s obsahem grafitu - tloušťka 160 mm, balení 1,5 m2, R 5,20 m2K/W, balení 3 ks	m2	349,724	320,00	111 911,52	21	23 501,42	135 412,94
Výkaz výměr viz. kód položky 622211031 + prořez 5%; 333,07*1,05				349,724					
33.	62213112X	Penetrace pro zpevnění podkladu vnějších stěn nanášená ručně	m2	182,696	35,00	6 394,36	21	1 342,82	7 737,18
Výkaz výměr viz. kód položky 622325102; 333,07				333,07					
Odpočet plochy ostění; -150,374				- 150,374					
42.	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 160 mm	m2	333,07	604,00	201 174,04	21	42 246,55	243 420,59
ODPOČET VÝPLNÍ OTVORŮ				-					
Okno pozice č. 003; (1,8*1,6) *4				11,52					
Okno pozice č. 004; (1,6*1,2) *16				30,72					
Okno pozice č. 005; (1,8*1,2) *6				12,96					
Okno pozice č. 006; (1,8*1,8) *1				3,24					
Okno pozice č. 007; (2,1*2,7) *6				34,02					
Okno pozice č. 010; (1,46*1,78) *4				10,395					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Okno pozice č. 011; (1,48*2,08)*2		6,157					
		Okno pozice č. 012; (1,18*2,08)*6		14,726					
		Okno pozice č. 013; (1,48*2,08)*68		209,331					
		=		333,07					
45.	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	333,07	22,00	7 327,54	21	1 538,78	8 866,32
		Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 333,070		333,07					
47.	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	182,696	59,00	10 779,06	21	2 263,60	13 042,67
		Výkaz výměr viz. kód položky 629995101; 333,07		333,07					
		Odpočet plochy ostění; -150,374		- 150,374					
49.	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	333,07	382,00	127 232,74	21	26 718,88	153 951,62
		Výkaz výměr viz. kód položky 622211031; 333,070		333,07					
50.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	- 333,07	46,00	- 15 321,20	21	- 3 217,45	- 18 538,65
		Okno pozice č. 003; -(1,8*1,6)*4		- 11,52					
		Okno pozice č. 004; -(1,6*1,2)*16		- 30,72					
		Okno pozice č. 005; -(1,8*1,2)*6		- 12,96					
		Okno pozice č. 006; -(1,8*1,8)*1		- 3,24					
		Okno pozice č. 007; -(2,1*2,7)*6		- 34,02					
		Okno pozice č. 010; -(1,46*1,78)*4		- 10,395					
		Okno pozice č. 011; -(1,48*2,08)*2		- 6,157					
		Okno pozice č. 012; -(1,18*2,08)*6		- 14,726					
		Okno pozice č. 013; -(1,48*2,08)*68		- 209,331					
		=		- 333,07					
52.	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	182,696	13,80	2 521,20	21	529,45	3 050,65
		ODPOČET VÝPLNÍ OTVORŮ		-					
		Okno pozice č. 003; (1,8*1,6)*4		11,52					
		Okno pozice č. 004; (1,6*1,2)*16		30,72					
		Okno pozice č. 005; (1,8*1,2)*6		12,96					
		Okno pozice č. 006; (1,8*1,8)*1		3,24					
		Okno pozice č. 007; (2,1*2,7)*6		34,02					
		Okno pozice č. 010; (1,46*1,78)*4		10,395					
		Okno pozice č. 011; (1,48*2,08)*2		6,157					
		Okno pozice č. 012; (1,18*2,08)*6		14,726					
		Okno pozice č. 013; (1,48*2,08)*68		209,331					
		=		333,07					
		Odpočet plochy ostění; -150,374		- 150,374					
		=		- 150,374					
53.	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	- 50,0	48,00	- 2 400,00	21	- 504,00	- 2 904,00
		Výkaz výměr viz. kód položky 953732213; 50		50,0					
54.	749Xn6037-02	Větrací mřížka nerez kruhová 100 mm - se sítkou a pevnou sklopenou horizontální žaluzií	ks	- 50,0	54,00	- 2 700,00	21	- 567,00	- 3 267,00
		Výkaz výměr viz. kód položky 953732213; 50		50,0					
009: Ostatní konstrukce a práce						- 14 888,43		- 3 126,57	- 18 015,00
78.	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	182,696	8,00	1 461,57	21	306,93	1 768,50
		Výkaz výměr viz. kód položky 622325102; 333,07		333,07					
		Odpočet plochy ostění; -150,374		- 150,374					
79.	953732213	Prodloužení ventilací trubami plastovými DN do 110 mm	m	- 50,0	327,00	- 16 350,00	21	- 3 433,50	- 19 783,50
		Provětrávací mřížky fasády - mezistřešní prostor; 50		50,0					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
0096: Bourací práce						- 107 189,64		- 22 509,82	- 129 699,46
103.	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2	m2	- 367,09	196,00	- 71 949,56	21	- 15 109,41	- 87 058,97
		Okno pozice č. 003; - (1,8*1,6)*4		- 11,52					
		Okno pozice č. 004; - (1,6*1,2)*16		- 30,72					
		Okno pozice č. 005; - (1,8*1,2)*6		- 12,96					
		Okno pozice č. 006; - (1,8*1,8)*1		- 3,24					
		Okno pozice č. 007; - (2,1*2,7)*2*6		- 68,04					
		Okno pozice č. 010; - (1,46*1,78)*4		- 10,395					
		Okno pozice č. 011; - (1,48*2,08)*2		- 6,157					
		Okno pozice č. 012; - (1,18*2,08)*6		- 14,726					
		Okno pozice č. 013; - (1,48*2,08)*68		- 209,331					
		=		- 367,09					
				-					
108.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	- 11,595	229,00	- 2 655,17	21	- 557,59	- 3 212,76
109.	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	- 11,595	208,00	- 2 411,68	21	- 506,45	- 2 918,14
111.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	- 11,595	2 200,00	- 25 509,00	21	- 5 356,89	- 30 865,89
112.	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	- 11,595	259,00	- 3 003,11	21	- 630,65	- 3 633,76
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; -11,595		- 11,595					
113.	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	- 7,73	105,00	- 811,65	21	- 170,45	- 982,10
		Příplatek za přesun sutí 3.NP a 4.NP (1/3 celkového objemu sutí)		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; (-11,595*2)/3		- 7,73					
114.	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	- 11,595	295,00	- 3 420,53	21	- 718,31	- 4 138,84
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; -11,595		- 11,595					
115.	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	- 46,38	29,00	- 1 345,02	21	- 282,45	- 1 627,47
		Dojezdová vzdálenost cca 5 km		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; -11,595*4		- 46,38					
186.	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	15,12	259,00	3 916,08	21	822,38	4 738,46
		Stávající stav		-					
		Pozice č. 001; (1,8*0,8)*3		4,32					
		Pozice č. 002; (1,8*1,2)*5		10,8					
099: Přesun hmot HSV						2 052,14		430,95	2 483,09
120.	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,071	338,00	2 052,14	21	430,95	2 483,09
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						8 915,17		1 872,19	10 787,36
155.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	10 149,10	15 223,66	21	3 196,97	18 420,62
156.	12	Provoz investora	%	0,5	3 383,03	1 691,52	21	355,22	2 046,74
157.	SUB-27	Provedení prohlídky trhlin ve fasádě objektu statikem, vč. vypracování posudku	hod	- 10,0	800,00	- 8 000,00	21	- 1 680,00	- 9 680,00
SO_02: Nezpůsobilé výdaje						- 9 437,90		- 1 981,96	- 11 419,86
009: Ostatní konstrukce a práce						39 115,52		8 214,26	47 329,78
173b.	SUB-13	Pozice č. Q - montáž a dodávka pororoštu (33x11mm) žárově zinkovaného 900x900mm - podesta	kus	1,0	2 870,00	2 870,00	21	602,70	3 472,70

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
173c.	SUB-13	Pozice č. Q - montáž a dodávka pororoštu (33x11mm) žárově zinkovaného 900x270mm, hrana protiskluzová - stupně	kus	9,0	1 265,00	11 385,00	21	2 390,85	13 775,85
173d	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném - banka	m2	34,0	104,00	3 536,00	21	742,56	4 278,56
173e	767584142a	Montáž podhledů kazetových 600x300 mm plochy do 20 m2 (rošt nový+doplnění kazet) - banka	m2	34,0	595,00	20 230,00	21	4 248,30	24 478,30
173f	SUB-14	Dodávka a montáž nových světél na fasádu Miriam 2 s čidlem	kus	7,0	1 299,00	9 093,00	21	1 909,53	11 002,53
175a.	SUB-16a	Opětovná montáž ocelových mříží, vč. obnovy nátěru	m2	- 15,12	529,00	- 7 998,48	21	- 1 679,68	- 9 678,16
766: Konstrukce truhlářské						- 26 504,00		- 5 565,84	- 32 069,84
205.	328Uj7018-03	Dveře vnitřní 1kř. CPL požárně odolné dle PBR - rozměry 70/197 cm, dekor dle výběru investora	kus	- 4,0	3 750,00	- 15 000,00	21	- 3 150,00	- 18 150,00
206.	329Xh6220-08	Kování dveřní - samozavírač s kluznou lištou	ks	- 4,0	1 755,00	- 7 020,00	21	- 1 474,20	- 8 494,20
207.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	- 4,0	939,00	- 3 756,00	21	- 788,76	- 4 544,76
208.	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	- 4,0	182,00	- 728,00	21	- 152,88	- 880,88
767: Konstrukce zámečnické						- 21 600,00		- 4 536,00	- 26 136,00
209.	SUB-23	Dodávka a montáž nových ocelových žebříků žárově zinkovaných povrch. úpravou nátěrem - vč. kotvení, bližší specifikace viz. TZ a PD "D.1.19 Pohledy - NAVRHOVANÝ STAV"	kus	- 1,0	21 600,00	- 21 600,00	21	- 4 536,00	- 26 136,00
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						- 449,42		- 94,38	- 543,80
215.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	- 269,65	- 404,48	21	- 84,94	- 489,42
216.	12	Provoz investora	%	0,5	- 89,88	- 44,94	21	- 9,44	- 54,38